
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie 

z dnia 25.05.2021r 

Zmieniające Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2015 z dnia 2.03.2015 w sprawie ustalania 

zasad udzielania świadczeń w rodzinach zastępczych oraz zatrudniania osób 

wspomagających funkcjonowanie rodzin zastępczych. 

Na podstawie § 9 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pszczynie oraz na podstawie art. 57 ust. 1a, art. 83, art. 88, art. 182 ust. 

1, 2, 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 821 z późn. zm.) 

Zarządzam:  

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 1/2015 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pszczynie z dnia 2.03.2015r. wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale 2 zasady przyznawania dofinansowania do wypoczynku dziecka zmienia 

się § 4 pkt 2 w następujący sposób: 

1) § 4 pkt 2 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„wniosek należy złożyć w terminie do 30 listopada każdego roku” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


